de   la   obra   "CONSTRUCCION   DE   TRES   APEADEROS   DEL   FERROCARRIL
SANTA  FE/LACUNA  PAIVA  -  LiNEA  BELGRANO  -  SERVICIO   REGIONAL  -
ETAPA . -  SANTA FE h DEPARTAMENTO LA CAPITAL",   sobre   la   base  de    un
Presupuesto   Oficial   de   $   216.977.874,57   (PESOS   DOSCIENTOS    DIECISEIS
MILLONES  NOVECIENTOS  SETENTA Y SIETE  MIL OCHOCIENTOS  SETENTA Y
CUATRO CON 57/100),

ARTICULO 20:  Autorizase  a    la   Direcci6n Provincial deArquitectura e lngenieria a
convocar  a   una   Licitaci6n   Pdblica   para   contratar   los    trabajos

indicados   en  el Articulo  1°,  debiendo publicarse  los avisos pertinentes,   no   menos

[...]

fuere,   a   las   11:00   horas   en   el   Hall   del   Ministerio   de   lnfraestructura,   Servicios
Pdblicos  y  Habitat  -  Sede  Costanera  -,  sito  en  calle  A]mirante  Brown  4751  de  la
ciudad de Santa Fe.

ARTICULO 40:  El   gasto   que   demanda   la gesti6n  en el  presente ejercicio por la
suma  de    $  91.558.153,73  (PESOS  NOVENTA Y  UN  MILLONES

QUINIENTOS   CINCUENTA  Y  OCHO   MIL  CIENTO   CINCUENTA  Y  TRES   CON
73/100) impdtese con cargo al Presupuesto vigente en el Sector 1  -Sub Sector 1  -
Cafacter 1 -Jurisdicci6n 66 -S.A.F.  1  -Programa 16 -Subprograma 00 -Proyecto
06 -Obra 69 -   Fte.  Fto. 414 -lnciso 4 -Partida  Principal  2 -Partida  Parcial  1  -